
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении руководителя  

Центра образования естественно-научной 

и технологической направленности  

«Точка роста» 

 

      В целях реализации федерального проекта «Современная школа», в 

соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области от 

28.11.2023 г. № 55-1576-мр «О создании центров образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста» в 2024 году,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить Терещенко Лилию Ивановну, заместителя директора, руководителем 

центра образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста».  

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор                                                                                        Л.М. Муратова 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа- 

интернат № 5 г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «Школа-интернат № 5 г. 

Нижнеудинск») 
 

П Р И К А З 

 
 25.03.2024 № 47-од 

                     


		2024-04-17T19:31:08+0800
	Муратова Любовь Михайловна




